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Styrelsen för Brf Bulten 2 (769605-1288) får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01
2022-12-31. 

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE 

Allmänt om verksamheten 
Föreningen är ett privatbostadsföretag enligt inkomstskattelagen (1999:1229). Föreningen har till 
ändamål att främja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i föreningens hus upplåta 
bostadslägenheter under nyttjanderätt och utan tidsbegränsning. Upplåtelse får även omfatta mark som 
ligger i anslutning till föreningens hus, om marken ska användas som komplement till bostadslägenhet 
eller lokal. 

Bostadsrättsföreningen registrerades 1999-12-02. Föreningens nuvarande ekonomiska plan registrerades 
2009-10-02 och nuvarande stadgar registrerades 2018-06-12. Föreningen har sitt säte i Stockholms 
kommun. 

Föreningen är ett privatbostadsföretag enligt inkomstskattelagen. 

Föreningen äger fastigheten Bulten 20 i Stockholms kommun, omfattande adresserna Långholmsgatan 9 
A-D. Bulten 20 byggdes år 1913. Marken är upplåten med tomträtt. Tomträttsavtalet löper tills 2028-01-
01. 

I nedanstående tabell specificeras innehavet: 

Antal Benämning Total yta (kvm) 

34 Lägenheter, bostadsrätt 2 100 
1 Lägenheter, hyresrätt 53 
2 Lokaler, hyresrätt 486 

Fastigheten är fullvärdesförsäkrad i Brandkontoret. I försäkringen ingår momenten styrelseansvar samt 
försäkring mot ohyra. Försäkringen inkluderar inte bostadsrättstillägg. 

Ordinarie föreningsstämma ägde rum 2022-06-13. På stämman deltog 14 medlemmar. 

Styrelsen har utgjorts av: 

Namn Roll 

Joakim Lundborg Ordförande 
Stina Evinger Ledamot 
Ivar Edding Ledamot 
Henry Agnesson Ledamot 
Daniel Strand Ledamot 
Crister Sköld Ledamot 
Anders Zetterlund Suppleant 
Leif Rosell Suppleant 
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Övrig information om kontaktpersoner och hur föreningens firma tecknas 
Föreningens firma tecknas av styrelsen. 

 

Styrelsen har under verksamhetsåret haft 15 protokollförda sammanträden. 

Revisor har varit Jacob Biderholt . 

Valberedningen har utgjorts av Helena Gruffman och Marcus Eklundh. 

Genomförda större underhålls- och investeringsåtgärder över åren 

År Åtgärd 

2022 Byte av internetleverantör, anslutning till gruppavtal 
2021 Ny värmecentral installerad 
2020 Energideklaration genomförd 
2020 Renovering av tvättstuga efter vattenskada 
2020 Byte av fastighetsförvaltning till BeWe Fastighetsservice 

AB 
2020 Byte av Ekonomisk förvaltning till Fastighetsägarna 

Service Stockholm AB 

Större framtida planerade underhåll 

År Åtgärd 

2023 2025 Ett nytt passerings/låssystem planeras att installeras  

Årsavgifter 
Avgiftsförändringar under 2023 planeras. 

Medlemsinformation 
Vid årets början var antalet medlemmar 50 st. Under året har 5 tillkommit samt 4 avgått. Vid årets slut 
var därmed antalet medlemmar 51 st. 

Avtal 
Föreningens avtal under året: 

Avtalstyp Leverantör 

Ekonomisk förvaltning Fastighetsägarna Service Stockholm AB 

Väsentliga händelser under räkenskapsåret 
Under räkenskapsårets har nytt internet installerats. Tidigare leverantör OpenUniverse sades upp och 
istället är nu föreningen ansluten till Bredband2 genom gruppavtal. 
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Soprummet har anpassats för det ökade behovet att återvinna plast och papper. 

Vår- och höststädning av gårdar och allmänna utrymmen har genomförts. 

Sanering av råttor i gymmet, inkl större rörmokararbete i 9B's källare har genomförts. 

Amortering av på lån på 500 000 SEK. 

Väsentliga händelser efter räkenskapsåret 
Efter räkenskapsårets slut, den 1 januari 2023 höjdes avgiften med 20%. Styrelsen planerar att se över 
avgiften igen i juni 2023. 



 



 
    
    
    
    


     
     

     

      





  


  



  



      






 
 

 

 
 
 

 



 




   

 

   
  

 


   
   
   

  

  


  
  

  

  

  



 




   






   
   

 

  




  
  
   

 

  

  

  



 




   






  
  
  

 


  
  

 

  

 
  

 


   
  
  
  
   

 

  



 





























































 








  
  

  
  
  
  

  


 
 


  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  


 
 

  
  
  

  



 







  
  

  
  

 


  



  

 

  
  

 

  


  
  

 


  

  

 

  
  

 

  



 




  

  

 


   
   

   
   
   
   
   



 




  

  
  

 




  

  

 



 













   

 
 

 
 

 
 









Så tolkar du årsredovisningen
En bostadsrättsförening ska varje år upprätta en 
årsredovisning. Årsredovisningen består i regel av 
en förvaltningsberättelse, följd av resultaträk-
ning, balansräkning, noter och revisionsberättel-
se.

Att förstå alla begrepp som används i en årsre-
dovisning är ingen lätt uppgift. Därför förklarar 
vi här årsredovisningens olika delar och viktiga 
begrepp som förekommer i varje del. 

Förvaltningsberättelse
I förvaltningsberättelsen informerar styrelsen om 
de händelser som har varit av betydelse under 
det gångna räkenskapsåret. Det kan handla om 
allt från utförda och planerade underhållsarbeten 
till medlemsförändringar. Styrelsen lämnar även 
förslag till , dvs. hur årets vinst 
eller förlust ska hanteras. 

Utöver detta redovisas föreningens   i 
förvaltningsberättelsen. Nyckeltal gör det möj-
ligt att följa och analysera föreningens utveckling 
över tid. Sedvanliga nyckeltal är nettoomsätt-

-
tet.

   visar föreningens huvudsak-
liga verksamhetsintäkter.

 visar resul-
tatet efter ränteintäkter och räntekostnader.

  visar hur stor andel av föreningens 

Resultaträkning
Resultaträkningen visar föreningens intäkter och 
kostnader under verksamhetsåret. Om intäkterna 
har varit större än kostnaderna uppstår ett över-
skott. Har kostnaderna varit större än intäkterna 
uppstår istället ett underskott. 

  i en bostadsrättsförening består till 
största delen av medlemmarnas årsavgifter 
och eventuella hyresintäkter för bostäder, 
lokaler, garage och parkeringar.

   i en bostadsrättsförening består 
till största delen av reparationer, underhåll 
och driftskostnader, såsom el, vatten och 
fastighetsskötsel.

  är kostnader som motsvarar 
värdeminskning på t.ex. föreningens fastig-
heter och inventarier. Avskrivingar görs för 

  visar årets intäkter på likvida 
medel.

 visar årets kostnader för 
föreningens lån.



Balansräkning
Balansräkningen visar föreningens tillgångar och 
skulder på bokslutsdagen. 

Tillgångar delas upp i anläggnings- och omsätt-
ningstillgångar.

  är avsedda för långva-
rigt bruk. Den enskilt största tillgången är 
föreningens fastighet. Det bokförda värdet är 

  är alla tillgångar som 
kan omvandlas till likvida medel inom ett år. 
Hit räknas t.ex. föreningens kassa, banktill-
gångar och upplupna intäkter, dvs. intäkter 
som hör till räkenskapsåret men som inte har 
inkommit per bokslutsdagen.

Eget kapital fördelas i bundet och fritt eget ka-
pital.

   är de insatser och upplå-
telseavgifter som har inbetalats samt fastig-
hetens underhållsfond.

 är föreningens balanserade 
resultat, dvs. tidigare års vinster och förlus-
ter.

Skulder delas upp i lång- och kortfristiga skulder.

  är lån med löptider som 
överstiger ett år, t.ex. föreningens fastighets-
lån.

  är t.ex. kommande års 
amorteringar, eventuella skatteskulder och 
upplupna kostnader, dvs. kostnader som hör 
till räkenskapsåret men som ännu inte har 
fakturerats eller betalats.

Noter – tilläggsupplysningar
 förklarar och utvecklar posterna i resul-

tat- och balansräkningen och ger därmed en bätt-
re bild av föreningens ekonomiska ställning.

Panter och eventualförpliktelser
   avser de pantbrev som har 

lämnats som säkerhet för föreningens lån. 
I takt med att lån amorteras kan pantbrev 
återlämnas eller nybelånas.

   kan t.ex. vara borgens-
förbindelser som föreningen har åtagit sig.

Revisionsberättelse
Föreningens bokslut och ekonomiska handlingar 
granskas av en revisor som skriver den revisions-
berättelse som biläggs årsredovisningen.
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REVISIONSBERÄTTELSE 

  

Till föreningsstämman i Brf Bulten 2 

Org.nr. 769605-1288 

  

Rapport om årsredovisningen 

Uttalanden 

Vi har utfört en revision av årsredovisningen för Brf Bulten 2 för år 

2022. 

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet 

med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden 

rättvisande bild av föreningens finansiella ställning per den 31 

december 2022 och av dess finansiella resultat för året enligt 

årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med 

årsredovisningens övriga delar. 

Vi tillstyrker därför att föreningsstämman fastställer 

resultaträkningen och balansräkningen. 

  

Grund för uttalanden 

Vi har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing 

(ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt dessa 

standarder beskrivs närmare i avsnittet "Revisorns ansvar". Vi är 

oberoende i förhållande till föreningen enligt god revisorssed i 

Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa 

krav. 

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och 

ändamålsenliga som grund för våra uttalanden. 

  

Styrelsens ansvar 

Det är styrelsen som har ansvaret för att årsredovisningen upprättas 

och att den ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. 

Styrelsen ansvarar även för den interna kontroll som den bedömer 

är nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller 

några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på 

oegentligheter eller misstag. 

  

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen för 

bedömningen av föreningens förmåga att fortsätta verksamheten. 

Den upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan 

påverka förmågan att fortsätta verksamheten och att använda 

antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas 

dock inte om styrelsen avser att likvidera föreningen, upphöra med 

verksamheten eller inte har något realistiskt alternativ till att göra 

något av detta. 

  

Revisorns ansvar 

Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida 

årsredovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga 

felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, 

och att lämna en revisionsberättelse som innehåller våra uttalanden. 

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för 

att en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige 

alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan 

finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller 

misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans 

rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som 

användare fattar med grund i årsredovisningen. 

Som del av en revision enligt ISA använder vi professionellt 

omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela 

revisionen. Dessutom: 

  

•  identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga felaktigheter i 

årsredovisningen, vare sig dessa beror på oegentligheter eller 

misstag, utformar och utför granskningsåtgärder bland annat utifrån 

dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och 

ändamålsenliga för att utgöra en grund för våra uttalanden. Risken 

för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av 

oegentligheter är högre än för en väsentlig felaktighet som beror på 

misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, 

förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig information eller 

åsidosättande av intern kontroll. 

  

•  skaffar vi oss en förståelse av den del av föreningens interna 

kontroll som har betydelse för vår revision för att utforma 

granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till 

omständigheterna, men inte för att uttala oss om effektiviteten i den 

interna kontrollen. 

  

•  utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som 

används och rimligheten i styrelsens uppskattningar i redovisningen 

och tillhörande upplysningar. 

  

•  drar vi en slutsats om lämpligheten i att styrelsen använder 

antagandet om fortsatt drift vid upprättandet av årsredovisningen. 

Vi drar också en slutsats, med grund i de inhämtade 

revisionsbevisen, om huruvida det finns någon väsentlig 

osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser eller förhållanden som 

kan leda till betydande tvivel om föreningens förmåga att fortsätta 

verksamheten. Om vi drar slutsatsen att det finns en väsentlig 

osäkerhetsfaktor, måste vi i revisionsberättelsen fästa 

uppmärksamheten på upplysningarna i årsredovisningen om den 

väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar är 

otillräckliga, modifiera uttalandet om årsredovisningen. Våra 

slutsatser baseras på de revisionsbevis som inhämtas fram till 

datumet för revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser eller 

förhållanden göra att en förening inte längre kan fortsätta 

verksamheten. 

•  utvärderar vi den övergripande presentationen, strukturen och 

innehållet i årsredovisningen, däribland upplysningarna, och om 

årsredovisningen återger de underliggande transaktionerna och 

händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild. 

  

Vi måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade 

omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Vi måste också 

informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, 

däribland de eventuella betydande brister i den interna kontrollen 

som vi identifierat. 
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Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar 

Uttalanden 

Utöver vår revision av årsredovisningen har vi även utfört en 

revision av styrelsens förvaltning för Brf Bulten 2 för år 2022 samt 

av förslaget till dispositioner beträffande föreningens vinst eller 

förlust. 

  

Vi tillstyrker att föreningsstämman behandlar förlusten enligt 

förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter 

ansvarsfrihet för räkenskapsåret. 

  

Grund för uttalanden 

Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt 

ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet "Revisorns ansvar". 

Vi är oberoende i förhållande till föreningen enligt god revisorssed i 

Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa 

krav. 

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och 

ändamålsenliga som grund för våra uttalanden. 

  

Styrelsens ansvar 

Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner 

beträffande föreningens vinst eller förlust. Vid förslag till utdelning 

innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är 

försvarlig med hänsyn till de krav som föreningens verksamhetsart, 

omfattning och risker ställer på storleken av föreningens egna 

kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. 

  

Styrelsen ansvarar för föreningens organisation och förvaltningen 

av föreningens angelägenheter. Detta innefattar bland annat att 

fortlöpande bedöma föreningens ekonomiska situation och att tillse 

att föreningens organisation är utformad så att bokföringen, 

medelsförvaltningen och föreningens ekonomiska angelägenheter i 

övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt. 

  

Revisorns ansvar 

Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt 

uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att med 

en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot 

i något väsentligt avseende: 

  

•  företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon 

försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot 

föreningen, eller 

  

•  på något annat sätt handlat i strid med bostadsrättslagen, 

tillämpliga delar av lagen om ekonomiska föreningar, 

årsredovisningslagen eller stadgarna. 

  

Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av 

föreningens vinst eller förlust, och därmed vårt uttalande om detta, 

är att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt 

med bostadsrättslagen. 

  

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för 

att en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid 

kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan 

föranleda ersättningsskyldighet mot föreningen, eller att ett förslag 

till dispositioner av föreningens vinst eller förlust inte är förenligt 

med bostadsrättslagen. 

  

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige 

använder vi professionellt omdöme och har en professionellt 

skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av 

förvaltningen och förslaget till dispositioner av föreningens vinst 

eller förlust grundar sig främst på revisionen av räkenskaperna. 

Vilka tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på vår 

professionella bedömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet. 

Det innebär att vi fokuserar granskningen på sådana åtgärder, 

områden och förhållanden som är väsentliga för verksamheten och 

där avsteg och överträdelser skulle ha särskild betydelse för 

föreningens situation. Vi går igenom och prövar fattade beslut, 

beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra förhållanden som är 

relevanta för vårt uttalande om ansvarsfrihet. Som underlag för vårt 

uttalande om styrelsens förslag till dispositioner beträffande 

föreningens vinst eller förlust har vi granskat om förslaget är 

förenligt med bostadsrättslagen. 

  

  

Stockholm, det datum som framgår av digital signatur.  

  

Parameter Revision AB 

  

  

Jacob Biderholt 

Auktoriserad revisor 
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Styrelsen för Brf Bulten 2 (769605-1288) får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01
2022-12-31. 


FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE 


Allmänt om verksamheten 
Föreningen är ett privatbostadsföretag enligt inkomstskattelagen (1999:1229). Föreningen har till 
ändamål att främja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i föreningens hus upplåta 
bostadslägenheter under nyttjanderätt och utan tidsbegränsning. Upplåtelse får även omfatta mark som 
ligger i anslutning till föreningens hus, om marken ska användas som komplement till bostadslägenhet 
eller lokal. 


Bostadsrättsföreningen registrerades 1999-12-02. Föreningens nuvarande ekonomiska plan registrerades 
2009-10-02 och nuvarande stadgar registrerades 2018-06-12. Föreningen har sitt säte i Stockholms 
kommun. 


Föreningen är ett privatbostadsföretag enligt inkomstskattelagen. 


Föreningen äger fastigheten Bulten 20 i Stockholms kommun, omfattande adresserna Långholmsgatan 9 
A-D. Bulten 20 byggdes år 1913. Marken är upplåten med tomträtt. Tomträttsavtalet löper tills 2028-01-
01. 


I nedanstående tabell specificeras innehavet: 


Antal Benämning Total yta (kvm) 


34 Lägenheter, bostadsrätt 2 100 
1 Lägenheter, hyresrätt 53 
2 Lokaler, hyresrätt 486 


Fastigheten är fullvärdesförsäkrad i Brandkontoret. I försäkringen ingår momenten styrelseansvar samt 
försäkring mot ohyra. Försäkringen inkluderar inte bostadsrättstillägg. 


Ordinarie föreningsstämma ägde rum 2022-06-13. På stämman deltog 14 medlemmar. 


Styrelsen har utgjorts av: 


Namn Roll 


Joakim Lundborg Ordförande 
Stina Evinger Ledamot 
Ivar Edding Ledamot 
Henry Agnesson Ledamot 
Daniel Strand Ledamot 
Crister Sköld Ledamot 
Anders Zetterlund Suppleant 
Leif Rosell Suppleant 
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Övrig information om kontaktpersoner och hur föreningens firma tecknas 
Föreningens firma tecknas av styrelsen. 


 


Styrelsen har under verksamhetsåret haft 15 protokollförda sammanträden. 


Revisor har varit Jacob Biderholt . 


Valberedningen har utgjorts av Helena Gruffman och Marcus Eklundh. 


Genomförda större underhålls- och investeringsåtgärder över åren 


År Åtgärd 


2022 Byte av internetleverantör, anslutning till gruppavtal 
2021 Ny värmecentral installerad 
2020 Energideklaration genomförd 
2020 Renovering av tvättstuga efter vattenskada 
2020 Byte av fastighetsförvaltning till BeWe Fastighetsservice 


AB 
2020 Byte av Ekonomisk förvaltning till Fastighetsägarna 


Service Stockholm AB 


Större framtida planerade underhåll 


År Åtgärd 


2023 2025 Ett nytt passerings/låssystem planeras att installeras  


Årsavgifter 
Avgiftsförändringar under 2023 planeras. 


Medlemsinformation 
Vid årets början var antalet medlemmar 50 st. Under året har 5 tillkommit samt 4 avgått. Vid årets slut 
var därmed antalet medlemmar 51 st. 


Avtal 
Föreningens avtal under året: 


Avtalstyp Leverantör 


Ekonomisk förvaltning Fastighetsägarna Service Stockholm AB 


Väsentliga händelser under räkenskapsåret 
Under räkenskapsårets har nytt internet installerats. Tidigare leverantör OpenUniverse sades upp och 
istället är nu föreningen ansluten till Bredband2 genom gruppavtal. 
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Soprummet har anpassats för det ökade behovet att återvinna plast och papper. 


Vår- och höststädning av gårdar och allmänna utrymmen har genomförts. 


Sanering av råttor i gymmet, inkl större rörmokararbete i 9B's källare har genomförts. 


Amortering av på lån på 500 000 SEK. 


Väsentliga händelser efter räkenskapsåret 
Efter räkenskapsårets slut, den 1 januari 2023 höjdes avgiften med 20%. Styrelsen planerar att se över 
avgiften igen i juni 2023. 







 





 
    
    
    
    



     
     


     

      







  



  





  





      









 
 


 


 
 
 


 







 






   


 


   
  


 



   
   
   

  


  



  
  


  


  


  







 






   









   
   


 


  






  
  
   


 


  


  


  







 






   









  
  
  


 



  
  


 


  


 
  


 



   
  
  
  
   


 


  







 
















































































 











  
  


  
  
  
  


  



 
 



  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  


  



 
 


  
  
  


  







 











  
  


  
  


 



  




  


 


  
  


 


  



  
  


 



  


  


 


  
  


 


  







 






  


  


 



   
   


   
   
   
   
   





 






  


  
  


 






  


  


 







 




















   


 
 


 
 


 
 















Så tolkar du årsredovisningen
En bostadsrättsförening ska varje år upprätta en 
årsredovisning. Årsredovisningen består i regel av 
en förvaltningsberättelse, följd av resultaträk-
ning, balansräkning, noter och revisionsberättel-
se.


Att förstå alla begrepp som används i en årsre-
dovisning är ingen lätt uppgift. Därför förklarar 
vi här årsredovisningens olika delar och viktiga 
begrepp som förekommer i varje del. 


Förvaltningsberättelse
I förvaltningsberättelsen informerar styrelsen om 
de händelser som har varit av betydelse under 
det gångna räkenskapsåret. Det kan handla om 
allt från utförda och planerade underhållsarbeten 
till medlemsförändringar. Styrelsen lämnar även 
förslag till , dvs. hur årets vinst 
eller förlust ska hanteras. 


Utöver detta redovisas föreningens   i 
förvaltningsberättelsen. Nyckeltal gör det möj-
ligt att följa och analysera föreningens utveckling 
över tid. Sedvanliga nyckeltal är nettoomsätt-


-
tet.


   visar föreningens huvudsak-
liga verksamhetsintäkter.


 visar resul-
tatet efter ränteintäkter och räntekostnader.


  visar hur stor andel av föreningens 


Resultaträkning
Resultaträkningen visar föreningens intäkter och 
kostnader under verksamhetsåret. Om intäkterna 
har varit större än kostnaderna uppstår ett över-
skott. Har kostnaderna varit större än intäkterna 
uppstår istället ett underskott. 


  i en bostadsrättsförening består till 
största delen av medlemmarnas årsavgifter 
och eventuella hyresintäkter för bostäder, 
lokaler, garage och parkeringar.


   i en bostadsrättsförening består 
till största delen av reparationer, underhåll 
och driftskostnader, såsom el, vatten och 
fastighetsskötsel.


  är kostnader som motsvarar 
värdeminskning på t.ex. föreningens fastig-
heter och inventarier. Avskrivingar görs för 


  visar årets intäkter på likvida 
medel.


 visar årets kostnader för 
föreningens lån.







Balansräkning
Balansräkningen visar föreningens tillgångar och 
skulder på bokslutsdagen. 


Tillgångar delas upp i anläggnings- och omsätt-
ningstillgångar.


  är avsedda för långva-
rigt bruk. Den enskilt största tillgången är 
föreningens fastighet. Det bokförda värdet är 


  är alla tillgångar som 
kan omvandlas till likvida medel inom ett år. 
Hit räknas t.ex. föreningens kassa, banktill-
gångar och upplupna intäkter, dvs. intäkter 
som hör till räkenskapsåret men som inte har 
inkommit per bokslutsdagen.


Eget kapital fördelas i bundet och fritt eget ka-
pital.


   är de insatser och upplå-
telseavgifter som har inbetalats samt fastig-
hetens underhållsfond.


 är föreningens balanserade 
resultat, dvs. tidigare års vinster och förlus-
ter.


Skulder delas upp i lång- och kortfristiga skulder.


  är lån med löptider som 
överstiger ett år, t.ex. föreningens fastighets-
lån.


  är t.ex. kommande års 
amorteringar, eventuella skatteskulder och 
upplupna kostnader, dvs. kostnader som hör 
till räkenskapsåret men som ännu inte har 
fakturerats eller betalats.


Noter – tilläggsupplysningar
 förklarar och utvecklar posterna i resul-


tat- och balansräkningen och ger därmed en bätt-
re bild av föreningens ekonomiska ställning.


Panter och eventualförpliktelser
   avser de pantbrev som har 


lämnats som säkerhet för föreningens lån. 
I takt med att lån amorteras kan pantbrev 
återlämnas eller nybelånas.


   kan t.ex. vara borgens-
förbindelser som föreningen har åtagit sig.


Revisionsberättelse
Föreningens bokslut och ekonomiska handlingar 
granskas av en revisor som skriver den revisions-
berättelse som biläggs årsredovisningen.
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REVISIONSBERÄTTELSE 


  


Till föreningsstämman i Brf Bulten 2 


Org.nr. 769605-1288 


  


Rapport om årsredovisningen 


Uttalanden 


Vi har utfört en revision av årsredovisningen för Brf Bulten 2 för år 


2022. 


Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet 


med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden 


rättvisande bild av föreningens finansiella ställning per den 31 


december 2022 och av dess finansiella resultat för året enligt 


årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med 


årsredovisningens övriga delar. 


Vi tillstyrker därför att föreningsstämman fastställer 


resultaträkningen och balansräkningen. 


  


Grund för uttalanden 


Vi har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing 


(ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt dessa 


standarder beskrivs närmare i avsnittet "Revisorns ansvar". Vi är 


oberoende i förhållande till föreningen enligt god revisorssed i 


Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa 


krav. 


Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och 


ändamålsenliga som grund för våra uttalanden. 


  


Styrelsens ansvar 


Det är styrelsen som har ansvaret för att årsredovisningen upprättas 


och att den ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. 


Styrelsen ansvarar även för den interna kontroll som den bedömer 


är nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller 


några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på 


oegentligheter eller misstag. 


  


Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen för 


bedömningen av föreningens förmåga att fortsätta verksamheten. 


Den upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan 


påverka förmågan att fortsätta verksamheten och att använda 


antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas 


dock inte om styrelsen avser att likvidera föreningen, upphöra med 


verksamheten eller inte har något realistiskt alternativ till att göra 


något av detta. 


  


Revisorns ansvar 


Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida 


årsredovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga 


felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, 


och att lämna en revisionsberättelse som innehåller våra uttalanden. 


Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för 


att en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige 


alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan 


finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller 


misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans 


rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som 


användare fattar med grund i årsredovisningen. 


Som del av en revision enligt ISA använder vi professionellt 


omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela 


revisionen. Dessutom: 


  


•  identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga felaktigheter i 


årsredovisningen, vare sig dessa beror på oegentligheter eller 


misstag, utformar och utför granskningsåtgärder bland annat utifrån 


dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och 


ändamålsenliga för att utgöra en grund för våra uttalanden. Risken 


för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av 


oegentligheter är högre än för en väsentlig felaktighet som beror på 


misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, 


förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig information eller 


åsidosättande av intern kontroll. 


  


•  skaffar vi oss en förståelse av den del av föreningens interna 


kontroll som har betydelse för vår revision för att utforma 


granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till 


omständigheterna, men inte för att uttala oss om effektiviteten i den 


interna kontrollen. 


  


•  utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som 


används och rimligheten i styrelsens uppskattningar i redovisningen 


och tillhörande upplysningar. 


  


•  drar vi en slutsats om lämpligheten i att styrelsen använder 


antagandet om fortsatt drift vid upprättandet av årsredovisningen. 


Vi drar också en slutsats, med grund i de inhämtade 


revisionsbevisen, om huruvida det finns någon väsentlig 


osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser eller förhållanden som 


kan leda till betydande tvivel om föreningens förmåga att fortsätta 


verksamheten. Om vi drar slutsatsen att det finns en väsentlig 


osäkerhetsfaktor, måste vi i revisionsberättelsen fästa 


uppmärksamheten på upplysningarna i årsredovisningen om den 


väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar är 


otillräckliga, modifiera uttalandet om årsredovisningen. Våra 


slutsatser baseras på de revisionsbevis som inhämtas fram till 


datumet för revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser eller 


förhållanden göra att en förening inte längre kan fortsätta 


verksamheten. 


•  utvärderar vi den övergripande presentationen, strukturen och 


innehållet i årsredovisningen, däribland upplysningarna, och om 


årsredovisningen återger de underliggande transaktionerna och 


händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild. 


  


Vi måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade 


omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Vi måste också 


informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, 


däribland de eventuella betydande brister i den interna kontrollen 


som vi identifierat. 
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Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar 


Uttalanden 


Utöver vår revision av årsredovisningen har vi även utfört en 


revision av styrelsens förvaltning för Brf Bulten 2 för år 2022 samt 


av förslaget till dispositioner beträffande föreningens vinst eller 


förlust. 


  


Vi tillstyrker att föreningsstämman behandlar förlusten enligt 


förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter 


ansvarsfrihet för räkenskapsåret. 


  


Grund för uttalanden 


Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt 


ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet "Revisorns ansvar". 


Vi är oberoende i förhållande till föreningen enligt god revisorssed i 


Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa 


krav. 


Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och 


ändamålsenliga som grund för våra uttalanden. 


  


Styrelsens ansvar 


Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner 


beträffande föreningens vinst eller förlust. Vid förslag till utdelning 


innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är 


försvarlig med hänsyn till de krav som föreningens verksamhetsart, 


omfattning och risker ställer på storleken av föreningens egna 


kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. 


  


Styrelsen ansvarar för föreningens organisation och förvaltningen 


av föreningens angelägenheter. Detta innefattar bland annat att 


fortlöpande bedöma föreningens ekonomiska situation och att tillse 


att föreningens organisation är utformad så att bokföringen, 


medelsförvaltningen och föreningens ekonomiska angelägenheter i 


övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt. 


  


Revisorns ansvar 


Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt 


uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att med 


en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot 


i något väsentligt avseende: 


  


•  företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon 


försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot 


föreningen, eller 


  


•  på något annat sätt handlat i strid med bostadsrättslagen, 


tillämpliga delar av lagen om ekonomiska föreningar, 


årsredovisningslagen eller stadgarna. 


  


Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av 


föreningens vinst eller förlust, och därmed vårt uttalande om detta, 


är att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt 


med bostadsrättslagen. 


  


Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för 


att en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid 


kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan 


föranleda ersättningsskyldighet mot föreningen, eller att ett förslag 


till dispositioner av föreningens vinst eller förlust inte är förenligt 


med bostadsrättslagen. 


  


Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige 


använder vi professionellt omdöme och har en professionellt 


skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av 


förvaltningen och förslaget till dispositioner av föreningens vinst 


eller förlust grundar sig främst på revisionen av räkenskaperna. 


Vilka tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på vår 


professionella bedömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet. 


Det innebär att vi fokuserar granskningen på sådana åtgärder, 


områden och förhållanden som är väsentliga för verksamheten och 


där avsteg och överträdelser skulle ha särskild betydelse för 


föreningens situation. Vi går igenom och prövar fattade beslut, 


beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra förhållanden som är 


relevanta för vårt uttalande om ansvarsfrihet. Som underlag för vårt 


uttalande om styrelsens förslag till dispositioner beträffande 


föreningens vinst eller förlust har vi granskat om förslaget är 


förenligt med bostadsrättslagen. 


  


  


Stockholm, det datum som framgår av digital signatur.  


  


Parameter Revision AB 


  


  


Jacob Biderholt 


Auktoriserad revisor 
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     /envelopes/HynJu2vN3/recipients/B10JOhPVh
     /envelopes/HynJu2vN3/recipients/B10JOhPVh/notifications/rkGMx_nDVn
     Inbjudan att signera årsredovisning
     henry@tinymark.com
     2023-05-09T12:09:13.755Z
     01100188006a6941-76795eca-9585-40a9-a361-141c04470b79-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2023-05-09T12:11:17.416Z
    SJxRku2w43
    
     
      Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 16_1_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.1 Mobile/15E148 Safari/604.1
      193.234.52.1
      2023-05-09T12:11:17.387Z
    
     SJxRku2w43
     2023-05-09T12:11:17.387Z
     /envelopes/HynJu2vN3/recipients/SJxRku2w43
     /envelopes/HynJu2vN3
   
    
     /envelopes/HynJu2vN3/recipients/SJxRku2w43
     Stina
     Evinger
     193.234.52.1
   
  
   
    signature.created
    2023-05-09T12:12:58.113Z
    Hyxnku3DE2.a8f006d3-63ba-4aad-83c7-70e5b66fa1ef
    
     Hyxnku3DE2.a8f006d3-63ba-4aad-83c7-70e5b66fa1ef
     /envelopes/HynJu2vN3/documents/Hyxnku3DE2/signatures/Hyxnku3DE2.a8f006d3-63ba-4aad-83c7-70e5b66fa1ef
     /envelopes/HynJu2vN3/documents/Hyxnku3DE2
     
      /envelopes/HynJu2vN3/recipients/SJxRku2w43
      Stina
      Evinger
      1995/10/10
      199510100127
    
     signed
     bankid-se
     Stina
     Evinger
     1995/10/10
     193.234.52.1
     
      Hyxnku3DE2
      9839ecc1-a1d9-4fb3-9354-7cb8882d020a
      true
      2023-05-09T12:12:57.528Z
      
      
       /envelopes/HynJu2vN3/recipients/SJxRku2w43
       Stina
       Evinger
       stina.evinger@gmail.com
       199510100127
       1995/10/10
       193.234.52.1
     
    
     199510100127
     2023-05-09T12:12:57.528Z
   
    
     /envelopes/HynJu2vN3/recipients/SJxRku2w43
     Stina
     Evinger
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2023-05-09T14:37:06.330Z
    Ska1u2w4h
    
     
      Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 16_4_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.4 Mobile/15E148 Safari/604.1
      89.160.34.85
      2023-05-09T14:37:06.306Z
    
     Ska1u2w4h
     2023-05-09T14:37:06.306Z
     /envelopes/HynJu2vN3/recipients/Ska1u2w4h
     /envelopes/HynJu2vN3
   
    
     /envelopes/HynJu2vN3/recipients/Ska1u2w4h
     Crister
     Sköld
     89.160.34.85
   
  
   
    signature.created
    2023-05-09T14:38:44.906Z
    Hyxnku3DE2.059e2f3a-4bb6-4a53-9917-4dfcfa6e0bca
    
     Hyxnku3DE2.059e2f3a-4bb6-4a53-9917-4dfcfa6e0bca
     /envelopes/HynJu2vN3/documents/Hyxnku3DE2/signatures/Hyxnku3DE2.059e2f3a-4bb6-4a53-9917-4dfcfa6e0bca
     /envelopes/HynJu2vN3/documents/Hyxnku3DE2
     
      /envelopes/HynJu2vN3/recipients/Ska1u2w4h
      CRISTER
      SKÖLD
      1962/08/07
      196208071198
    
     signed
     bankid-se
     CRISTER
     SKÖLD
     1962/08/07
     89.160.34.85
     
      Hyxnku3DE2
      f18a6b99-b186-4f53-8b06-8b0667c5cb1f
      true
      2023-05-09T14:38:44.027Z
      
      
       /envelopes/HynJu2vN3/recipients/Ska1u2w4h
       CRISTER
       SKÖLD
       kezo@telia.com
       196208071198
       1962/08/07
       89.160.34.85
     
    
     196208071198
     2023-05-09T14:38:44.027Z
   
    
     /envelopes/HynJu2vN3/recipients/Ska1u2w4h
     CRISTER
     SKÖLD
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2023-05-09T15:32:12.177Z
    B10JOhPVh
    
     
      Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 16_3_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.3 Mobile/15E148 Safari/604.1
      90.129.218.176
      2023-05-09T15:32:12.155Z
    
     B10JOhPVh
     2023-05-09T15:32:12.155Z
     /envelopes/HynJu2vN3/recipients/B10JOhPVh
     /envelopes/HynJu2vN3
   
    
     /envelopes/HynJu2vN3/recipients/B10JOhPVh
     Henry
     Agneson
     90.129.218.176
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2023-05-09T19:38:44.852Z
    Hk-pyu3vN2
    
     
      Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/112.0.0.0 Safari/537.36
      89.160.34.118
      2023-05-09T19:38:44.630Z
    
     Hk-pyu3vN2
     2023-05-09T19:38:44.630Z
     /envelopes/HynJu2vN3/recipients/Hk-pyu3vN2
     /envelopes/HynJu2vN3
   
    
     /envelopes/HynJu2vN3/recipients/Hk-pyu3vN2
     Ivar
     Edding
     89.160.34.118
   
  
   
    signature.created
    2023-05-09T19:44:44.904Z
    Hyxnku3DE2.78313005-1650-449a-a000-32f619b58fec
    
     Hyxnku3DE2.78313005-1650-449a-a000-32f619b58fec
     /envelopes/HynJu2vN3/documents/Hyxnku3DE2/signatures/Hyxnku3DE2.78313005-1650-449a-a000-32f619b58fec
     /envelopes/HynJu2vN3/documents/Hyxnku3DE2
     
      /envelopes/HynJu2vN3/recipients/Hk-pyu3vN2
      IVAR
      EDDING
      1978/01/27
      197801276234
    
     signed
     bankid-se
     IVAR
     EDDING
     1978/01/27
     94.191.152.103
     
      Hyxnku3DE2
      14ae6b08-5bb6-40b0-8993-31c158d062a9
      true
      2023-05-09T19:44:44.320Z
      
      
       /envelopes/HynJu2vN3/recipients/Hk-pyu3vN2
       IVAR
       EDDING
       ivaredding@gmail.com
       197801276234
       1978/01/27
       94.191.152.103
     
    
     197801276234
     2023-05-09T19:44:44.320Z
   
    
     /envelopes/HynJu2vN3/recipients/Hk-pyu3vN2
     IVAR
     EDDING
   
  
   
    signature.created
    2023-05-09T20:09:19.620Z
    Hyxnku3DE2.eab2f467-23d9-4b47-9b71-4098d6d3bd62
    
     Hyxnku3DE2.eab2f467-23d9-4b47-9b71-4098d6d3bd62
     /envelopes/HynJu2vN3/documents/Hyxnku3DE2/signatures/Hyxnku3DE2.eab2f467-23d9-4b47-9b71-4098d6d3bd62
     /envelopes/HynJu2vN3/documents/Hyxnku3DE2
     
      /envelopes/HynJu2vN3/recipients/B10JOhPVh
      HENRY
      AGNESON
      1993/10/12
      199310120374
    
     signed
     bankid-se
     HENRY
     AGNESON
     1993/10/12
     5.243.23.163
     
      Hyxnku3DE2
      2fdf92ab-d397-49f9-85de-00976cc549ad
      true
      2023-05-09T20:09:18.937Z
      
      
       /envelopes/HynJu2vN3/recipients/B10JOhPVh
       HENRY
       AGNESON
       henry@tinymark.com
       199310120374
       1993/10/12
       5.243.23.163
     
    
     199310120374
     2023-05-09T20:09:18.937Z
   
    
     /envelopes/HynJu2vN3/recipients/B10JOhPVh
     HENRY
     AGNESON
   
  
   
    notification.sent
    2023-05-10T07:35:59.440Z
    HJewvtadEn
    
     HJewvtadEn
     /envelopes/HynJu2vN3/recipients/BkTyuhPVn
     /envelopes/HynJu2vN3/recipients/BkTyuhPVn/notifications/HJewvtadEn
     Inbjudan att signera årsredovisning
     joakim.lundborg@gmail.com
     2023-05-10T07:35:59.297Z
     0110018804969c59-bffc7840-5971-4ffc-8cdf-6070b0530442-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2023-05-10T07:36:03.493Z
    BkxiDF6dEh
    
     BkxiDF6dEh
     /envelopes/HynJu2vN3/recipients/ryCJ_hv42
     /envelopes/HynJu2vN3/recipients/ryCJ_hv42/notifications/BkxiDF6dEh
     Inbjudan att signera årsredovisning
     k.daniel.strand@gmail.com
     2023-05-10T07:36:03.324Z
     011001880496ac22-d05b938e-422a-4395-925d-9d4d2144cd73-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2023-05-10T08:38:38.579Z
    ryCJ_hv42
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/113.0.0.0 Safari/537.36 Edg/113.0.1774.35
      164.10.46.62
    
     ryCJ_hv42
     2023-05-10T08:38:38.555Z
     /envelopes/HynJu2vN3/recipients/ryCJ_hv42
     /envelopes/HynJu2vN3
   
    
     /envelopes/HynJu2vN3/recipients/ryCJ_hv42
     Daniel
     Strand
     164.10.46.62
   
  
   
    signature.created
    2023-05-10T20:10:40.752Z
    Hyxnku3DE2.5f07a190-4a50-42f4-be1c-7ca400b15eb9
    
     Hyxnku3DE2.5f07a190-4a50-42f4-be1c-7ca400b15eb9
     /envelopes/HynJu2vN3/documents/Hyxnku3DE2/signatures/Hyxnku3DE2.5f07a190-4a50-42f4-be1c-7ca400b15eb9
     /envelopes/HynJu2vN3/documents/Hyxnku3DE2
     
      /envelopes/HynJu2vN3/recipients/ryCJ_hv42
      DANIEL
      STRAND
      1987/04/13
      198704134959
    
     signed
     bankid-se
     DANIEL
     STRAND
     1987/04/13
     83.187.190.217
     
      Hyxnku3DE2
      904680f2-998c-4bc3-9576-e6eb88a6afc0
      true
      2023-05-10T20:10:40.132Z
      
      
       /envelopes/HynJu2vN3/recipients/ryCJ_hv42
       DANIEL
       STRAND
       k.daniel.strand@gmail.com
       198704134959
       1987/04/13
       83.187.190.217
     
    
     198704134959
     2023-05-10T20:10:40.132Z
   
    
     /envelopes/HynJu2vN3/recipients/ryCJ_hv42
     DANIEL
     STRAND
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2023-05-11T00:05:01.200Z
    BkTyuhPVn
    
     
      Mozilla/5.0 (X11; Linux x86_64; rv:109.0) Gecko/20100101 Firefox/112.0
      31.208.40.254
      2023-05-11T00:05:01.170Z
    
     BkTyuhPVn
     2023-05-11T00:05:01.170Z
     /envelopes/HynJu2vN3/recipients/BkTyuhPVn
     /envelopes/HynJu2vN3
   
    
     /envelopes/HynJu2vN3/recipients/BkTyuhPVn
     Joakim
     Lundborg
     31.208.40.254
   
  
   
    signature.created
    2023-05-11T00:05:30.779Z
    Hyxnku3DE2.16f37550-4d1c-4429-9333-4d2aa268e5bf
    
     Hyxnku3DE2.16f37550-4d1c-4429-9333-4d2aa268e5bf
     /envelopes/HynJu2vN3/documents/Hyxnku3DE2/signatures/Hyxnku3DE2.16f37550-4d1c-4429-9333-4d2aa268e5bf
     /envelopes/HynJu2vN3/documents/Hyxnku3DE2
     
      /envelopes/HynJu2vN3/recipients/BkTyuhPVn
      JOAKIM
      LUNDBORG
      1982/01/29
      198201290155
    
     signed
     bankid-se
     JOAKIM
     LUNDBORG
     1982/01/29
     31.208.40.254
     
      Hyxnku3DE2
      57262b60-9a6e-4122-b36e-28bce5552cad
      true
      2023-05-11T00:05:30.120Z
      
      
       /envelopes/HynJu2vN3/recipients/BkTyuhPVn
       JOAKIM
       LUNDBORG
       joakim.lundborg@gmail.com
       198201290155
       1982/01/29
       31.208.40.254
     
    
     198201290155
     2023-05-11T00:05:30.120Z
   
    
     /envelopes/HynJu2vN3/recipients/BkTyuhPVn
     JOAKIM
     LUNDBORG
   
  
   
    notification.sent
    2023-05-11T00:05:31.184Z
    HJe7IZ2tV3
    
     HJe7IZ2tV3
     /envelopes/HynJu2vN3/recipients/BJJxOhwV3
     /envelopes/HynJu2vN3/recipients/BJJxOhwV3/notifications/HJe7IZ2tV3
     Inbjudan att signera årsredovisning
     jacob.biderholt@parameterrevision.se
     2023-05-11T00:05:30.985Z
     0110018808208d17-f4466c53-474f-4d17-b3dc-3d4f73782c80-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2023-05-11T04:53:41.405Z
    BJJxOhwV3
    
     
      Mozilla/5.0 (Linux; Android 13; SAMSUNG SM-G781B) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) SamsungBrowser/20.0 Chrome/106.0.5249.126 Mobile Safari/537.36
      84.216.103.21
    
     BJJxOhwV3
     2023-05-11T04:53:41.373Z
     /envelopes/HynJu2vN3/recipients/BJJxOhwV3
     /envelopes/HynJu2vN3
   
    
     /envelopes/HynJu2vN3/recipients/BJJxOhwV3
     Jacob 
     Biderholt
     84.216.103.21
   
  
   
    signature.created
    2023-05-11T04:54:32.409Z
    Hyxnku3DE2.caac2ae1-8653-412c-a5f4-a7b90a739f9c
    
     Hyxnku3DE2.caac2ae1-8653-412c-a5f4-a7b90a739f9c
     /envelopes/HynJu2vN3/documents/Hyxnku3DE2/signatures/Hyxnku3DE2.caac2ae1-8653-412c-a5f4-a7b90a739f9c
     /envelopes/HynJu2vN3/documents/Hyxnku3DE2
     
      /envelopes/HynJu2vN3/recipients/BJJxOhwV3
      JACOB
      BIDERHOLT
      1978/05/03
      197805031676
    
     signed
     bankid-se
     JACOB
     BIDERHOLT
     1978/05/03
     84.216.103.21
     
      Hyxnku3DE2
      8340c5e8-27d1-4d68-be15-b55665ee6b01
      true
      2023-05-11T04:54:31.631Z
      
      
       /envelopes/HynJu2vN3/recipients/BJJxOhwV3
       JACOB
       BIDERHOLT
       jacob.biderholt@parameterrevision.se
       197805031676
       1978/05/03
       84.216.103.21
     
    
     197805031676
     2023-05-11T04:54:31.631Z
   
    
     /envelopes/HynJu2vN3/recipients/BJJxOhwV3
     JACOB
     BIDERHOLT
   
  
 
  1685133



 
  
   
    notification.sent
    2023-05-09T12:11:20.243Z
    Hyleud2DVn
    
     Hyleud2DVn
     /envelopes/BJcLO2vN3/recipients/HJHwu3v43
     /envelopes/BJcLO2vN3/recipients/HJHwu3v43/notifications/Hyleud2DVn
     Dokument att signera
     jacob.biderholt@parameterrevision.se
     2023-05-09T12:11:20.113Z
     01100188006c56cd-8ac28a9a-37a6-4bfe-a0c5-9221805d64f4-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2023-05-11T04:55:23.750Z
    HJHwu3v43
    
     
      Mozilla/5.0 (Linux; Android 13; SAMSUNG SM-G781B) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) SamsungBrowser/20.0 Chrome/106.0.5249.126 Mobile Safari/537.36
      84.216.103.21
    
     HJHwu3v43
     2023-05-11T04:55:23.716Z
     /envelopes/BJcLO2vN3/recipients/HJHwu3v43
     /envelopes/BJcLO2vN3
   
    
     /envelopes/BJcLO2vN3/recipients/HJHwu3v43
     Jacob
     Biderholt
     84.216.103.21
   
  
   
    signature.created
    2023-05-11T04:55:58.091Z
    rkjId2v4n.2d1243ac-0a7e-4242-ba7b-052ec0de01b5
    
     rkjId2v4n.2d1243ac-0a7e-4242-ba7b-052ec0de01b5
     /envelopes/BJcLO2vN3/documents/rkjId2v4n/signatures/rkjId2v4n.2d1243ac-0a7e-4242-ba7b-052ec0de01b5
     /envelopes/BJcLO2vN3/documents/rkjId2v4n
     
      /envelopes/BJcLO2vN3/recipients/HJHwu3v43
      JACOB
      BIDERHOLT
      1978/05/03
      197805031676
    
     signed
     bankid-se
     JACOB
     BIDERHOLT
     1978/05/03
     84.216.103.21
     
      rkjId2v4n
      57902391-38ff-4930-a1c4-9a2c34bfdc38
      true
      2023-05-11T04:55:57.431Z
      
      
       /envelopes/BJcLO2vN3/recipients/HJHwu3v43
       JACOB
       BIDERHOLT
       jacob.biderholt@parameterrevision.se
       197805031676
       1978/05/03
       84.216.103.21
     
    
     197805031676
     2023-05-11T04:55:57.431Z
   
    
     /envelopes/BJcLO2vN3/recipients/HJHwu3v43
     JACOB
     BIDERHOLT
   
  
 
  121913




